
 

 

                                       ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                 № 2236 
м. Чортків 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської 

ради на 2024-2026 роки  

 
  Розглянувши лист комунального підприємства « Чортківський міський 

транспорт» від 02 жовтня 2024 №131, з метою забезпечення стабільної 

діяльності  підприємства, керуючись  пунктом 22 частиною 1 статті 26, 

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в додатки 1 та 2 до Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства «Чортківський міський транспорт» Чортківської 

міської ради на 2024-2026 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 28 

березня 2024 №1972, а саме: 

1.1. в додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми»:  

- в графі 2024 рік збільшити обсяг фінансування на 400,00 тис.грн, та замість 

«2 600, 00 тис.грн» читати «3 000, 00 тис.грн»;  

- в графі 2026 рік зменшити обсяг фінансування на 400,00 тис.грн., та замість 

«2 900, 00 тис.грн» читати «2 500, 00 тис.грн». 

1.2. в додатку 2 «Напрями діяльності та заходи Програми»: 

- в графі 2024 рік збільшити обсяг фінансування на 400,00 тис.грн, та замість 

«2000, 00 тис.грн» читати «2 400, 00 тис.грн»; 

- в графі 2026 рік зменшити обсяг фінансування на 400,00 тис.грн., та замість 

«2 400, 00 тис.грн» читати «2 000, 00 тис.грн».     (Додатки додаються) 

  

          2.Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню, комунальному підприємству 

«Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради. 

 



3. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Наталії ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ 

та постійній комісії з питань розвитку інфраструктури громади та комунального 

господарства. 

 

 
  

 Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА 


